ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ЛЬ 1
к соглашению о передаче полномочий по осуществлению внутреннего

муниципЕlльного финансового контроля м 7 от 2l.tz.iоiз

<_Ц> декабря 2024 r.

, АдмиНистрациЯ ШолохоВского городского поселения, именуемая вДаЛЪНеЙШеМ ПОСеЛеНИе, В лице главы Админисrрuц"" шолоховскогогородского поселения Снисаренко олъги Павловны, действующего на основ анииустава муницип.пьного обiазования <<шолоховское.городское поселение>, содной стороны, и Администрация Белокалиru"".пd- -|Horru,
именуемая вдальнейшем Муниципальный район, в лице главы АдминистрацииБелокалИтвинского района МельниковоЙ олъги Александровны, действующейна осноВании УсТава мунИципaпьного образования <<Бело*Й"r""нский райою>, сдругой стороны, на основании Федералiного закона Российской Федерации от06.10.2003 м13 1-ФЗ (об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации>, решения CoOpui"r -

o"r.y*io"БелокалитвинскогО района от 28.09.1оzз м 120 (о вЕесении изменений в
решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 годам 78 <Об утверждении сфуктуры Администрации Белокалитвинского района, втом числе отраслевых (функцион€lJIьных) органов Админисrрuцr"Белокалитвинского района>, заключили настоящёе дополнителъное соглашение
(далее

- [ополнительное соглашение) о нижеследующем:

д,Дlvv

+

;1, ВнестИ в Соглашение о передаче полномочий от 21 .12.2023 }lb 7 (далее _

Соглашение) следующиё изменения:
1.1. Пункт 3.З. Соглашения изложить в редакции:
(3,3, Объем, межбюджетных трансфертов по настоящему Соглашению

составляет 63/ооо 1ш.стъдесят три тысячи шестъсот) рублей 00 копеек в 2025
ГоДУ, б3 600 (ШестьДесят три тысячи шестъсот) рублеЙ rjб оо.r." кв 2026году,
63 б00 (Шестьдесят три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек рублей в 2О27 гоДУи рассчитывается исходя из денежного содержания одной единицы ведущего

:ТlYт:1__:.Yорч финансового контроля финансового управления

Nч 2)>.

1.2. В пункте 6.1 Соглашения

+

слова <<и действует до <<31>> декабря 2026

(3.3. объем соглашению

года)) заменитъ на слова <<и действует до (31> декабр я 2027 года)).

1.3. Приложение ЛЬ 2 к Соглашению изложить
приложению М ..1. к rЩополнительному соглашению.

в редакции согласно

1.4. Приложение ЛЬ 3 к Соглашению изложитъ в редакции согласно
приложению }lb 2 к .Щополнительному соглашению.

2. Настоящее ,Щополнительное соглашение вступает в силу -после
его

официального огryбликования, но не ранее 01.01 .2025 года, и является
неотъемлемой частью Соглашения.

3. ВСе ОСТЕtлЬные гý/нкты Соглашения продолжают действовать в прежней
редакции.

4. НаСтоящее ,Щополнителъное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному из каждой из сторон.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

поселение
Администрация

Шолоховского городского
поселения

3 47 О22,Ростовская обласr",
Белокалитвинский район, р. п.
Шолоховский
инн бl420L9400 кпп 614201001
УФк по Ростовской области
(Администрация Шолоховского
городского поселения),
л/с 03583139610
Казн.сч. 0з2з1 64360606 1 025 800
Екс 401028 1 0845370000050
Бик 016015102

Ростовской области г. Ростов-на-
Дону
огрн L056l42025906
октмо 60606102
Тел.8(86383)54491

Муниципальный район
Администрации _

Белокалитвинского района

БАНКА РОССIШI/NФК ПО

ростовской области
г. Ростов-на-,Щону
Екс 40 1 028 1 0845370000050
Бик 01б015.102
октмо 60606000
кБк 9042о24о0 1 4050000 1 50

раиона-

ОТШJIЕНИЕРОСТОВ-НА-ДОНУ 0з10064з000000015800
БАНКА РОССИйТ/NФК по от.щJIЕниЕ ростов_нд_дону

о.А. Мелъникова

ýссхд
)ýU
(ý ili

нод2t=
о0'
8>
ý<
фl
нс
Эl

Е_/

F.{ 9 бl>ýь2э 2ý*
Q -+ Ф 9 r'
ýci, ý -ёвк u Е8
Е х

^
BN

ЁЁ ý Б,ýs Ё ЁýЕ
>.'K,L чБ9

fiъl Еэи\l лбItJ| чу,оv о Lý5 ýь
!,Ё lд{ЁФ ноtrtrOdоБнI<F-.L оý(о

l_{ ý1

.olZ
с)

}д{
с)
хо
о.

i{(вg
но

дк
(d
д
сý

L<r

о
(dq

)ý
д

о
!

а

д

коць
o.1

N

ч
са\о

I

t*о
о
9lrон

)ý{

о
\aý

I

N

ц

г-
ý

,

N

;
ц

\
cn
d

l]
э\INl
ц-l
цl

E{

ti
\о
N
с!

ч
cn\о

l

F{о
Ф
олон

l-i

с.i]
(nI

jl
Nl
Hl
д"I
дI

*l
=jjlll
cqlNl
лl
Фl

lb]
спl*l

Jl
c{l*l
п.l
Фl

к
ti

\пcl
N

ч
са
\о

I

F
А
оti
н
ý,

cj
lal
.+

I

t
с\

ц
Ф

\t
I

NN
\
ц

\
aа

I

}\
N

\
ц

lK
lElc)lH
ld)l()lo
Itr

(!)

чбдо
Ф)
д
Фн+i

lc)lýlE
l()lH
lФ
lOloltr
lo>lolиlOlKlоао

Ll
Фочодох
trон

8о
Фоо
ll
lд{
ct)ý lEýý

вё
>g} Ei

Е ý ,Ё
осаtr_ь
)ýЁ ý8,Е к

_,ФсЁlý3 ý
ýь к
Б8dýннн
Е Ё ё,ц
fi ý,ýа(BE!F

жýЕ5Uуь1
ýд Е Екýдц,л i.j l_{ UйЕ+ý9gýý,н

a\ (J Fa

Ё ЕдЁ

аý ý Е6 к 8"аЕ ý Ei'EjEHRýýElEý.g,Ф ý'НФЕёh,ЕЕ}+д;:< о9х5ь
вх ff н.аRЁ9()odi*Е о.(в г
cd о'а. п
BL, iЁ
н Е

,;g
Еý( Еt{оФФФtiчо ф5ý ýýд f,ili ,_{ О
Elý о
L' Ф оajý .trыЕI
нý.цБ

к

";;;цq

о
F4

с)
а.
сýо

-Е,
о

ц
Ёl
*{
Фн
Фо
tr

Приложение }lb 2 к Щополнительному соглашению J\ф 1

от << /l >> декабря 2024 года

кПриложение JЪ 3
к согЛашению о передаче полномочий

от <21>декабря2O2З г. N 7

график перечисления межбюджетных трансфертов на финансирование расходов,
связанных с передачей полномочий

Администрацией Шолоховского городского поселения
финансоВому управдению Администрации Белокалитвинского района

по осуществлению внутреннего муниципЕrпьного финансового контроля
ъlа2025 - 2027 годы

поселение цип€tльный район

инистрации
ского района

j\b

пlп
Месяц

поступления

Предельная дата
перечисления

межбюджетных
тРансфертов

Сумма
(тыс. руб.)
2025 rод.

Сумма
(тыс. руб.)
2026 rод

Сумма
(тыс. руб.)
2027 год

1 январь до 12 числа 4,7 4,7 4,7
2 февраль до 10 числа 4,7 4,7 4.7
J март до 10 числа 4.7 4,7 4,7
4 апрель до 10 числа 6.6 6,6 6.6
5 маи до 10 числа 4,7 4,7 4.7
6 июнь до 10 числа 4,7 4.7 4.7
7 июль до 10 числа 6.4 6,4 6.4
8 август до 10 числа 4"] 4,7 4,7
9 сентябрь до 10 числа 4.] 4,7 4"7
10 октябрь до 10 числа 6.5 6,5 6"5
11 ноябрь до 10 числа 4,7 4,7 4.7
12 декабрь до 10 числа 6,5 6,5 6,5

"итого бз,6 бз.6 бз,6>>

г0;*Q!
о о,rr:Ъ

ffi1,1-*-u,

щ-,''W
1ёW

.А. Мельникова

r,.l

Снисаренко